
 
 
 
 

Opstilling til bestyrelse i LAG i Vejle: 
 
Erik Jeppesen (46) 
 
Gift med Anette og vi har 3 drenge, der alle er flyttet hjemmefra. 
Job: Selvstændig svineproducent på 21. år. Desuden servicekonsulent på deltid for BoPil A/S der leverer 
totalløsninger til professionelle svineproducenter. 
Som landmand har jeg været engageret som repræsentantskabsmedlem i slagteriet Danish Crown og Vejle-
Fredericia Landboforening. Desuden medlem og formand for SPF distriktsbestyrelse. 
 
Min helt store interesse gennem alle årene har altid været samspillet mellem land og by. Jeg har været 
amtskoordinator for Landbrugets skolekontakt og sekretær for Åbent Landbrug Sydøstjylland gennem mange 
år. 
”Åben Gård arrangementer”, ”Landbrugets samfunds- og skolekontakt”, ”TV-Syd’s fødevaremagasin” og 
bladet ”Land og Folk”, som selvfølgelig intet har at gøre med det hedengangne kommunistiske Land og 
Folk. Alle disse tiltag, har jeg været meget aktivt med i. Det går ud på at øge forståelsen mellem land og by.  
Kontakten mellem landmandsfamilierne og bybefolkningen skabes gennem information om landbruget og 
ved at skoleklasser, familier og personaleforeninger inviteres ud for at se og opleve, hvordan landbruget er i 
dag.   
Jeg er overbevist om, at kun gennem viden og kendskab ved selvsyn, får vi forståelse for hinandens arbejde 
og de betingelser, vi arbejder under. 
 
I fritiden har jeg været engageret i Jelling forenede Sportsklubber, herunder været formand for 
gymnastikafdelingen i 10 år. Desuden har jeg været medlem af Jelling byråd gennem 9 år siden 1998. Her 
har jeg været medlem af Børne- og Kulturudvalg, Social- og Seniorudvalg, og Teknik- og Miljøudvalg. 
Været medlem af folkeoplysningsudvalget i 16 år, og MUSA/Ungdomsskolebestyrelse i 12år 
 
Gennem årene har jeg været aktiv mellemleder ved Jelling Musikfestival, og sidder i dag i Festival Fonden. 
 
Ud fra den erfaring jeg har fra Åbent Landbrug, og 9 års erfaring med byrådet, ønsker jeg at arbejde for at 
midlerne i LAG kan komme ud og arbejde bredt, og være igangsættende for nytænkning og udvikling i 
landdistrikterne. 
 
Med venlig hilsen 
Erik Jeppesen 
Hvejsel Højgård 
Gl. Tingvej 3 
7300 Jelling 
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